
 
 

C O M U N E  D I  S I C U L I A N A 
                      (Provincia di Agrigento) 

 
 

                                     APPROVAZIONE 
 
N.__2__    del _09/03/2015. 
 
OGGETTO: ALBO DEI BENEFICIARI  PROVVIDENZE ECONOMICHE ANNO 2014. 
 

 
L’anno DUEMILAQUINDICI, il giorno NOVE del mese di MARZO in Siculiana e nella casa 
comunale. 
 
 

Il Responsabile del Servizio Immagine e Finanza 
 
VISTO l’art. 51 della L. 142/90 e s.m.i. , così come recepito dalla L.r. 48/91 e s.m.i.; 
 
VISTO il T.U.O.E.L. approvato con D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO l’O.R.E.L.L.; 
 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Giunta Municipale n.  24 del 

17/05/01; 
 
VISTO il regolamento comunale concernente la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed 
ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 9 del 22/02/96 e s.m.i.; 
 
VISTO l’art. 1 del D.p.r. n. 118 del 07/04/00 e s.m.i.; 
 
VISTO l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’esercizio 2014, sovvenzioni, crediti, 
sussidi e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, formato dall’ufficio 
comunale competenti; 
 
CONSIDERATO che è necessario procedere all’approvazione della graduatoria degli aventi diritto 
ai sensi dell’art. 10 del su citato regolamento; 
 
RITENUTO opportuno ed urgente provvedere in merito; 
 

APPROVA 
 

 l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2014 a carico del 
bilancio di questo Comune, allegato alla presente deliberazione di competenza del settore 
Immagine e  Finanza; 

 
 
 



 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione presso l’albo pretorio del presente provvedimento. 
  
 

Il Responsabile del Servizio 
              Immagine e Finanze 
               Dr. Domenico Indelicato 

 
 
 
 


